
Etagen 2

Zimmer 5,00

Wohnfläche 160,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 150 €

Heizkosten 150 €

Summe Nebenkosten 300 €

Mietsicherheit 2.500 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 4

Badezimmer 2

Etage 1. OG

Heizung Etagenheizung

Exposé
Wohnung in Brunsbüttel

Brunsbüttel-Ort, 5-Zi.-Wohnung, sofort frei, bereits

frisch gestrichen, Kamin, Reichenstr. 20,

Objekt-Nr. OM-322751

Wohnung

Vermietung: 1.050 € + NK 

Ansprechpartner:
Markus Willsch

Reichenstr. 20
25541 Brunsbüttel
Schleswig-Holstein
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Brunsbüttel-Ort, 5-Zi.-Wohnung, sofort verfügbar, bereits frisch gestrichen, Kamin,

Ausstattung

Fenster, Türen und Heizung wurden bereits erneuert.

Einbauküche vorhanden, Badezimmer mit Dusche und Vollbad, hohe Decken.

Extras : Kamin und Ankleidezimmer

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Vollbad, Einbauküche, Kamin

Sonstiges

Bei Fragen und Anmerkungen stehe ich gerne zur Verfügung.

Rufen Sie mich gerne für einen Besichtigungstermin an.

Markus Willsch

Mobil 0151-50 60 18 51

Lage

Brunsbüttel-Ort, Reichenstr. 20
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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